

2210

30шн2 / потреба в камилах на 2019р. 30шн2

1	2	Види робіт/Товар			Державний класифікатор ДК 021-2015		8	9	10	11	12
		3	4	Характеристика	повніст	4 знак					
Охтирська ЗОШ І - ІІІ ступенів № 2	2210	Педагогічна преса							3000,00	3000	жовтень
		Класні журнали, особові справи							3000	3000	липень
		Папір ксероксний					шт	5	85	425	березень
		Папір ксероксний					шт	5	85	425	травень
		Папір ксероксний					шт	5	85	425	вересень
		Папір ксероксний					шт	5	85	425	жовтень
		Секрет на замок					шт	3	120	360	жовтень
		Секрет на замок					шт	3	120	360	травень
		Болт мебельний					шт	300	1,5	450	травень
		Гайка					шт	300	0,5	150	травень
		Дезактин					шт	5	250	1250	листопад
		Кран для води					шт	6	120	720	листопад
		Крот					шт	2	25	50	жовтень
		Фільтри для води					шт	5	30	150	січень
		Фільтри для води					шт	5	30	150	травень
		Фарба біла					шт	54	150	8100	лютий
		Фарба черв - кор					шт	20	130	2600	лютий
		Фарба сіра					шт	20	150	3000	лютий
		Фарба жов-кор					шт	30	130	3900	лютий
		Фарба зелена					шт	10	130	1300	березень
		Фарба блакитна					шт	8	130	1040	березень
		Шпалери					шт	14	500	7000	липень
		Клей для шпалер					шт	4	60	240	липень
		Фарба Сніжка 14 кг					шт	6	240	1440	травень
		Миюче для скла					шт	5	25	125	січень
		Розріджувач 0,4 л					шт	10	15	150	травень
		Розріджувач 0,4 л					шт	10	15	150	травень
		Плінтус					шт	42	40	1680	травень
		Лампочки енергозберігаючі					шт	30	65	1950	грудень
		Цемент 50 кг					уп	5	150	750	квітень
		Крейда					кг	40	9	360	серпень
		Вапно 5 кг					шт	25	30	750	лютий
		Пороги (3см)					м	25	40	1000	листопад
		Лінолеум (3м)					м2	100	250	25000	серпень

	Фурнітура(внут кут, нар кут)				шт	66	6	396	серпень
	Фурнітура (з'єдн, загл)				шт	36	6	216	серпень
	Саморіз, дюбель (6x60)				уп	3	100	300	серпень
	Саморіз, дюбель (6x80)				уп	3	100	300	серпень
	Щітка макловиця				шт	10	30	300	серпень
	Кришки для парт				комп	15	200	3000	серпень
	Кришки для стільців				комп	30	110	3300	серпень
	Чистяще				шт	4	20	80	серпень
	Валік для фарби				шт	4	40	160	серпень
	Жалюзі 5,3 м2				м2	3	1700	5100	серпень
	Бензин				літр	40	30	1200	серпень
	Скотч для вікон				шт	10	80	800	серпень
	Клей Дракон				шт	4	70	280	серпень
	Дошка школьна 3 ств.				шт	2	3500	7000	серпень
	Шпатлівка старт				шт	10	135	1350	серпень
	Шпатлівка фініш				шт	10	132	1320	серпень
	Вогнегасник				шт	10	150	1500	серпень
	Пакети мусорні				шт	20	30	600	серпень
	Туалетний папір				шт	100	5	500	серпень
	ВСЬОГО:							99577	

Директор школи



С.А. Бондаренко

Потреба в коштах на 2019р. ЗОШ ІІІ

Заклад	КЕКВ	Види робіт/Товар					Державний класифікатор ДК 021-2015	Один.	Кількість	Ціна	Сума	Потреба на
		Найменування	Марка	еристи ка	повністн	З знак	виміру					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Охтирська ЗОШ ІІІ ступенів № 2	2220	Цитрамон № 6					уп	41	6,5	266,50	січень	
		Ібупрофен № 50					уп	10	20	200,00	січень	
		Таблетки м'ятні № 10					уп	63	6,5	409,50	січень	
		Септефрил № 10					уп	20	4,5	90,00	січень	
		Корвалол					фл	2	10	20,00	січень	
		Активоване вугілля № 10						уп	81	4,5	364,50	січень
		Парацетамол № 10						уп	10	5,5	55,00	січень
		Валеріані екстр № 50						уп	3	15	45,00	січень
		Спазмалгон № 10						уп	2	25	50,00	січень
		Килимок (1мх1,5м)							1	160	160,00	січень
		Діазолін № 10						уп	2	10	20,00	січень
		Но - шпа № 24						уп	2	50	100,00	січень
		Валідол № 10						уп	5	5	25,00	січень
		Бинт не стерил. 10х5						шт	3	15	45,00	січень
		Бинт стерил. 10х5						шт	3	15	45,00	січень
		Бинт трубч. № 1						шт	3	8	24,00	січень
		Бинт трубч. № 2						шт	3	8	24,00	січень
		Вата не стерильна 100 г						шт	5	18	90,00	січень
		Барбовал						фл	3	12	36,00	січень
		Тонometr						шт	1	440	440,00	січень
		Шприц одноразовий 5,0						шт	3	5	15,00	січень
		Шприц одноразовий 2,0						шт	3	3	9,00	січень
		Шприц одноразовий 10,0						шт	3	7	21,00	січень
		Перчатки не стерильні одноразові						шт	10	3	30,00	січень
		Пластир бактерицидний						шт	200	1	200,00	січень
		Ножиці						шт	1	55	55,00	січень
		Лоток фігурний						шт	2	30	60,00	січень
		Лейкопластир катушка						шт	5	15	75,00	січень
		Раунатин № 10						уп	2	15	30,00	січень
		Мезим-форте						уп	4	33	132,00	січень
		Ранітідін						уп	5	25	125,00	січень
		Розчин йоду спиртовий						фл	3	7	21,00	січень
		Розчин бриліантового зеленого						фл	5	7	35,00	січень
		Розчин аміаку						фл	5	7,5	37,50	січень
		Розчин перекису водню						фл	5	7	35,00	січень
		Спирт етиловий						фл	5	22	110,00	січень
		ВСЬОГО									3500,00	

Бюджет в кошмах на 2019г. Зом 52

Заклад	КЕКВ	Види робіт/Товар	Характеристика	Державний класифікатор ДК 021-2015		Один. виміру	Кількість	Ціна	Сума	Потреба на
				повністю	4 знак					
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12
Охтирськ а ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2	2240	Заправка картриджа				заправки	20	100,00	2000,00	січень- грудень
		обладнання класів мережею Wi-Fi					1		19200,00	січень
		регенерация картриджів					1		110,00	лютий
		регенерация картриджів					1		110,00	березень
		регенерация картриджів					1		110,00	травень
		ремонт туалета на III поверсі							100000,00	червень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	січень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	лютий
		палтурні роботи				шт	1		70,00	березень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	квітень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	травень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	червень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	липень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	серпень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	вересень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	жовтень
		палтурні роботи				шт	1		70,00	листопад
		палтурні роботи				шт	1		70,00	грудень
		Повірка лічильника холодної води							500,00	червень
		Навчання з охорони праці							500,00	жовтень
		Ремонт обладнання							3000,00	жовтень
		всього							124370	